05.10.2022г. №253
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОХОВСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 15.11.2019 ГОДА № 136 «О СОЗДАНИИ ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК ДЛЯ НУЖД ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд", с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение ст. 6, 8 и руководствуясь статьями 40, 44, Устава Гороховского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Гороховского муниципального образования от 15.11.2019 года № 136 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Гороховского муниципального образования»:
1.1. Изменить состав комиссии по осуществлению закупок для нужд Гороховского муниципального образования в составе:

Председатель единой комиссии: Пахалуев Максим Борисович – Глава  Гороховского муниципального образования;
Заместитель председателя единой комиссии: Алешина Ирина Николаевна – ведущий специалист администрации Гороховского МО;
Членов единой комиссии: Школьникова Наталья Юрьевна – начальник финансово-экономического отдела;
Жукова Алена Александровна – главный специалист финансово- экономического отдела.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Гороховского муниципального образования (gorokhovskoe-mo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гороховского

муниципального образования
М.Б. Пахалуев